KWNS 28462 E
Volné stojici chladni¢ka s mraznic¢kou
s dvéma temp. zon. pro vino a vyrob. ledu lceMaker pro max. pozitek a komfort.

EAN: 4002515954621 / Cislo materidlu: 10805200 / Cislo starého materialu: 38284620EU1

2 Kategorie pristroje
Kombinace chladni¢ky s mrazni¢kou o
Provedeni
Volné stojici pristroj °
Zaves dvirek vlevo
Zaveés dvirek ménitelny °
Moznost kombinace Side-by-Side °
Design
Barva oplasténi Nerez CleanSteel
Barva Celni stény Nerez CleanSteel
Osvétleni chladici zony LED
Komfort pfi obsluze
Propojeni s Miele@nhome °
Potrebné prisluSenstvi k dokoupeni XKS 3100 W
DynaCool °
NoFrost °
DuplexCool °
XL vnitfni prostor o
SoftClose °
Vyrobnik ledu s pfipojenim na ¢erstvou vodu (IceMaker) °
Snadné otevirani dvifek Click2open
Systém Silence °
Pocet dfevénych rostd 4
- Ovladani
¢ Rdzné druhy vin perfektné Koncepce ovladani FreshTouch
temperované — dveé teplotni zony Moznost vypnout chladici Gast Ano
e Optimalni a bezudrzbové osvétleni Nezavisla regulace teploty chladici a mrazici zény Ne
vnitfniho prostoru pomoci LED Supermrazeni o
e Potraviny se nepokryvaji ledem, Podet teplotnich zon 3
uz zadné odmrazovani diky funkci Minimainé nastavitelny rozsah teplot ve °C 5
NoFrost ReZim sabat °
e Hotové ledové kostky zajisti Mrazni¢ka/mrazici zona
IceMaker s pevnym pfipojenim Pocet mrazicich zasuvek 5
na vodu Hospodarnost a trvala udrzitelnost
Trida energetické ucinnosti (A-G) D
A Roéni spotfeba energie v kWh 187,25
f D Spotfeba energie za 24 h v kWh 0,51
Bezpecnost
Blokovaci funkce °
Akusticky alarm pfi otevienych dvitkach °
Akusticky alarm pfi zmeéné teploty v mrazici ¢asti o
Akusticky alarm pfi zméné teploty °
Opticky alarm pri otevienych dvitkach °
Opticky alarm pfi zméné teploty °
Indikace vypadku proudu v mrazici ¢asti °
Technické udaje
Sitka pristroje v mm 600
\yska pristroje v mm 1850
Hloubka pfistroje v mm 685
Hmotnost v kg 100,5

more information you can find here:
http://www.miele.com


http://www.miele.com
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Klimaticka tfida SN-T
Chladici zéna v | 156
4hvézdickova mrazici zéna v | 133
Objem zény pro skladovani vina v | 156
Celkovy uzitny objem v | 289
Pocet lahvi na vino o objemu 0,75 | 46 lahvi
Doba skladovani pfi poruse v h 16
Kapacita mrazeni v kg/24 h 9,00
Trida hlu¢nosti (A-D) C
Hlu¢nost v dB(A) re 1 pW 37
Spotreba energie v miliampérech (mA) 1400
Napéti ve V 220-240
Jisténi v A 10
Pocet fazi 1
Frekvence v Hz 50
Délka elektrického privodniho kabelu v m 2,1
Dodavané prislusenstvi

Akumulatory chladu o




KWNS 28462 E
Volné stojici chladni¢ka s mraznic¢kou
s dvéma temp. zon. pro vino a vyrob. ledu lceMaker pro max. pozitek a komfort.

1850

115°

0|
[

4453

757,

05

4419

75.7.

4453

490

287

399.24
4195

3305

3305

763

1553 | 1923 | 1948 [ 200




